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Terakreditasi

SURAT TUGAS

Nomor : 150/Ek.1-LT/1/2020

Yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan saudara :

Nama : Dr. Yumhi, S.T., M.M.
NIDN : 0312127201
Jabatan :Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :
NO Mata Kuliah SKS Semester Hari Pukul R
1 PIE MAKRO 3 [I-C MNJ PG SELASA 07,50-10,20 204
TEORI EKONOMI 11 (MAKRO) 2 IV-A MNJ PG | SELASA 10,20-12,00 303
3 | DASAR MANAJEMEN SDM 2 IV-B MNJ PG RABU 10,20-12,00 302

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon saudara untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran
Semester (RPS) kepada BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat
ini.

2. Setiap dosen/pengajar wajib mengisi Absen Dosen dan materi yang diajarkan
secara lengkap sesuai dengan RPS.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15%), Tugas (25%), UTS (25%), UAS
(35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 30 Januari 2020
STIE La Tansa Mashiro

NPP.16105800204017



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2019/2020

Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO

No

10

11

12

13

14

15

16

17

Dosen : YUMHI
Semester 2/C
NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program
Hadir Alfa ljin Sakit
19111023 INTAN SALEHA ALL MANAJEMEN/REGULER 11 2 1 0
ROHMAH (PAGI)
19111142 ALFIAN MANAJEMEN/REGULER 12 1 0 1
DHARMAWAN (PAGI)
PRAMULIA
19111143 NENENG FAUZIAH MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
(PAGI)
19111144 WIDYAWATI MANAJEMEN/REGULER 13 1 0 0
(PAGI)
19111145 ELEN HERLIANA MANAJEMEN/REGULER 11 3 0 0
(PAGI)
19111146 DINA SEPTIANA MANAJEMEN/REGULER 13 0 1 0
(PAGI)
19111148 MOH ALVAN MANAJEMEN/REGULER 13 1 0 0
TIBYANIWIJAYA (PAGI)
19111157 ATIAH MANAJEMEN/REGULER 13 1 0 0
(PAGI)
19111158 NURIL HAEVI MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 1
(PAGI)
19111159 AXENA VAHREZA MANAJEMEN/REGULER 10 3 0 1
(PAGI)
19111161 ANITA SRI MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
YUNINGSIH (PAGI)
19111162 MUHAMMAD MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
MARDIANSAH (PAGI)
19111163 ERVINA TRI PUTRI  MANAJEMEN/REGULER 12 1 0 1
(PAGI)
19111166 RIZKY REYNANDA  MANAJEMEN/REGULER 3 9 0 0
M (PAGI)
19111170 NURNEYENI MANAJEMEN/REGULER 10 4 0 0
SRIYULIAWATI (PAGI)
19111172 RISMA DWI MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
HENDAYANTI (PAGI)
19111175 AHMAD FAUZAN MANAJEMEN/REGULER 8 6 0 0

KAMAL

(PAGI)
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35

36

37

38

39

19111178

19111179

19111183

19111184

19111187

19111188

19111189

19111190

19111192

19111193

19111194

19111195

19111198

19111199

19111201

19111203

19111204

19111205

19111207

19111209

19111213

19111214

DILANG MELANDI
RAMADAN

ZUL FAHMI
HARYADI

MAYA RUMAYATI

SULTAN AZAZ|
PRIBADI

RIZKI IMAM RIADI

Ahmad Fickry Al-
Muhtadie

HASBI ARAHMA

TUTI ASTUTI

WILDAN MAULANA

MUHAMMAD
RAIHAN TANJUNG

YUSRIL

DIMAS DANU
PERMANA

NABILA NAJWA
PUTRI

MIA AFTUNI RUYAH

AGUSTIAN
MAULANA

MAYANG AMELIA
PUTRI

JULIAN PUTRA
PRATAMA

ANNISA AMALIA
MUHAMAD ALFIN
DORBIN

FITRI DWI NURAINI

[IN AGUSTINA

SALMA SALSABILA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)
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10

14

14

13

14

13

12

13

14

11

13

13
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41

42

43

44

45

46

19111215

19111217

19111223

19111225

19111227

19111236

19111238

FAJAR ADITIA
PRATAMA

AHMAD NOPIANA

M. SENA NUR
HUDA

FARRAD RANDY
RAHANDY

MOCH. DEWA
JAYABAYA

SRI DESI
RONATANTI

RIKA PEBRIANTI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14

10

14

14



ATINGS! Ly,
O X8A Mg
%d;.v\b ASy,

(&)

Erp,
o,
K2

%/g

w7,
Werasprr™

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah

Nama

Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2019/2020

: MKK202A

: PENGANTAR EKONOMI MAKRO

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /2 /C

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 |19111023 INTAN SALEHA ALL ROHMAH 11 85 86 73 80.09 A
2 (19111142 ALFIAN DHARMAWAN PRAMULIA 12 87 80 47 71.06 B
3 119111143 NENENG FAUZIAH 14 87 80 69 80.90 A
4 119111144 WIDYAWATI 13 87 80 58 75.98 B
5 119111145 ELEN HERLIANA 14 87 87 51 76.35 B
6 (19111146 DINA SEPTIANA 13 85 85 64 78.83 B
7 119111148 MOH ALVAN TIBYANIWIJAYA 13 85 84 69 80.33 A
8 |19111157 ATIAH 13 85 84 51 74.03 B
9 |19111158 [NURIL HAEVI 13 85 85 62 78.13 B
10 (19111159 AXENA VAHREZA 10 87 74 0 50.96 E
11 (19111161 ANITA SRI YUNINGSIH 14 87 85 51 75.85 B
12 (19111162 MUHAMMAD MARDIANSAH 14 87 80 42 71.45 B
13 (19111163 ERVINA TRI PUTRI 12 87 90 73 82.66 A
14 19111166 RIZKY REYNANDA M 3 80 82 0 43.71 E
15 |19111170 NURNEYENI SRIYULIAWATI 10 85 85 0 53.21 E
16 19111172 RISMA DWI HENDAYANTI 14 87 85 64 80.40 A
17 (19111175 AHMAD FAUZAN KAMAL 8 85 82 53 68.87 C
18 (19111178 DILANG MELANDI RAMADAN 10 85 78 47 67.91 C
19 (19111179 ZUL FAHMI HARYADI 7 85 75 38 60.80 C
20 (19111183 MAYA RUMAYATI 14 87 90 78 86.55 A
21 (19111184 SULTAN AZAZI PRIBADI 9 85 87 62 74.34 B
22 119111187 RIZKI IMAM RIADI 10 85 82 44 67.86 C
23 19111188 Ahmad Fickry Al-Muhtadie 8 87 75 40 63.07 C
24 (19111189 |HASBI ARAHMA 14 85 85 58 77.80 B
25 (19111190 TUTI ASTUTI 14 85 84 51 75.10 B
26 (19111192 WILDAN MAULANA 7 85 75 56 67.10 C
27 (19111193 MUHAMMAD RAIHAN TANJUNG 8 85 78 42 64.02 C
28 (19111194 YUSRIL 13 87 87 44 72.83 B
29 19111195 DIMAS DANU PERMANA 6 86 78 36 60.03 C
30 19111198 NABILA NAJWA PUTRI 14 87 84 60 78.75 B
31 [19111199 |MIA AFTUNI RUYAH 13 87 82 64 78.58 B

Author:@kiem

Halaman ke - 1 dari 2
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2019/2020

: MKK202A

: PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /2 /C

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 (19111201 AGUSTIAN MAULANA 12 87 85 29 66.01 C
33 19111203 MAYANG AMELIA PUTRI 13 87 87 53 75.98 B
34 119111204 JULIAN PUTRA PRATAMA 6 85 78 44 62.58 C
35 [19111205 |ANNISA AMALIA 14 85 85 64 79.90 B
36 (19111207 MUHAMAD ALFIN DORBIN 8 85 78 49 66.47 C
37 (19111209 FITRI DWI NURAINI 11 85 85 71 79.14 B
38 (19111213 IIN AGUSTINA 13 87 87 62 79.13 B
39 (19111214 SALMA SALSABILA 13 87 89 71 82.78 A
40 (19111215 FAJAR ADITIA PRATAMA 8 85 75 38 61.87 C
41 (19111217 AHMAD NOPIANA 14 87 87 60 79.50 B
42 (19111223 |M. SENA NUR HUDA 6 87 87 65 72.68 B
43 119111225 FARRAD RANDY RAHANDY 10 87 80 62 74.16 B
44 119111227 MOCH. DEWA JAYABAYA 8 80 75 31 58.17 C
45 119111236 SRI DESI RONATANTI 14 87 87 69 82.65 A
46 119111238 RIKA PEBRIANTI 14 87 87 89 89.65 A

Rangkasbitung : Agustus 2020
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem
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Dosen Pembina

(Dr. Yumbhi, ST., MM)



